АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КИКЕРИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ  (МО КИКЕРИНСКОЕ СП)

188400, Ленинградская область, Волосовский район,

 пос. Кикерино, ул. Андреевская, д.14

тел./ факс  8-813-73-57238, E-MAIL: ADMKIKERINO@YANDEX.RU
 П Р О Т О К О Л

Схода граждан  пос. Кикерино, являющегося административным центром Кикеринского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области

  от 25 августа  2015 года                                            № 2/2015

Ленинградская область, Волосовский район, п.Кикерино,
ул. Андреевская, д.14
Присутствовали:

Глава МО, Глава администрации МО Кикеринское СП        Костанян И.Р.

Специалист 1 категории АМО Кикеринское СП                    Ашмарина Е.М.

Члены Общественного совета № 1                                                          10  чел.

Члены Общественного совета № 2                                                          5  чел.

Председатель собрания – Костанян И.Р.

Секретарь-Ашмарина Е.М.

Повестка совещания:

1. Выборы председателя Общественного совета № 1.

2. Выборы председателя Общественного совета № 2.

3. Выборы секретаря Общественного совета № 1.

4. Выборы секретаря Общественного совета № 2.

По первому вопросу слушали Костаняна И.Р.: «Уважаемые члены Общественных советов пос. Кикерино ! Сегодня мы собрались для того, чтобы выбрать председателей Общественных  советов  п .Кикерино. Напоминаю , что Общественные    советы    избирают    из   своих   составов  председателей  открытым голосованием. Председатели исполняют свои полномочия на общественных началах.
Прошу  выдвигать кандидатуры на пост Председателя Общественного совета № 1.

Овчарова Н.Г. : Предлагаю кандидатуру Фролова А.А.
 Костанян И.Р.: Других предложений нет?  Тогда голосуем.
За – 10, против- нет, воздержались – нет.

Единогласно.

Переходим ко 2 вопросу.
Прошу  выдвигать кандидатуры на пост Председателя Общественного совета № 2.

Бойцова Е.В.  : Предлагаю кандидатуру Федоровой С.А.

Других предложений нет?  Тогда голосуем.

За – 5, против- нет, воздержались – нет.

Единогласно.

Переходим к 3 вопросу.

Прошу вас выдвинуть кандидатуры на пост секретаря Общественного совета № 1.

Гулякин Н. С. – Предлагаю Алымова А.А.
Других предложений нет?  Тогда голосуем.

За – 10, против- нет, воздержались – нет.

Единогласно.
Костанян И.Р. : Переходим к 4 вопросу:

Прошу вас выдвинуть кандидатуры на пост секретаря Общественного совета № 2.

Тарасов А. В. : Предлагаю Сычеву Е.В.

Других предложений нет?  Тогда голосуем.

За – 5, против- нет, воздержались – нет.

Единогласно.

Костанян И.Р. : Попрошу Вас собраться в ближайшее время  и решить какие проекты по решению вопросов местного значения Вы хотели бы выдвинуть в 2016 году.

Председатель собрания :                                  Костанян И.Р.

Секретарь:                                                          Ашмарина Е.М.